
令和 2 年３月吉日  

 

３年生保護者の皆様 

大阪市立茨田中学校 

校長 渡邉 哲朗 

 

 

第七十三回卒業証書授与式のご案内 

  

 

早春の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

ご入学より今日まで３年間、本校の教育推進につきまして、深いご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、学校休業のこともありますが本校第七十三回卒業証書授与式を次のとおり挙

行いたします。（規模の縮小、時間短縮あり） 

 卒業生ひとりひとりの巣立ちを皆さまとともに心から祝福し、激励いただけたらと

願っております。ご多忙のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内

申しあげます。 

なお、卒業式会場の入口で、「保護者証」を提示の上、式場へ入場してください。 

 

記 

 

１ 日 時        令和 ２年 ３月１３日（金） 

             午前９時～   保護者入場（2 名まで） 

午前９時２０分 卒業生入場 

             午前９時３０分 開式 

２ 式 場       大阪市立茨田中学校 体育館 

３ お願い 

(1) 式場に入りましたら、なるべく前の席から詰めてお座りください。 

(2) 携帯電話の電源を切って、ご入場してください。 

(3) なるべく自転車でのご来場はお控えください。なお、自動二輪車・原動機付 

自転車でのご来校は、お断りしております。 

  (4) ビデオや写真の撮影は、卒業式の進行の妨げにならないよう十分ご配慮くだ 

さい。 

（5）会場内に入るとき手洗い（アルコール消毒液によるものを含む）、咳エチケ

ット等の感染予防にご協力をお願いいたします。また、発熱等のかぜの症状

がある場合はご参列はお控えしていただきますようにお願いいたします。 

（６）当日は、保護者の方に関しましては、北門から入校していただきますよう

ご協力よろしくお願い致します。 

 


